mar: sicut Hiero ad Neptorianum. Et Claudius de Ferrea lascivis mollescit corda sagittarum. Unde Helinus. Quid non mollescit mulier: et quod non mollescit malleus? Est igitur mulier malleus vniuersitatem fratribus; per quem diabolus mollescit et mollescat roem mundum. Hec Helinus. quem allegat Hiero. vbi sit. A multis literis enim tractu ut a mallo mollescit vniuersitatem fratribus: et firmissima virorum cora. In cuius figurâ leprosum Seneca. quod costa fuit propter multitudinem formidans supera de virtutibus: post carnis formatores fuit rectius tuta: quod de ibi scriptura: quod dominus replevit carnem propter ea. in signum quod patrem suum habuit fucrit sanctus et firmatus in familiaritate et tractu immiterius dedit mollescere: et ab eis non nisi carnem molle. id. carnalem delectationem reportat: quod non est munimentum in luxu in humano corpore. Unum quidam. xl. annis in vigore permanens. ut eodem anno corruptus et defunctus fuit. Ideo apostolus. I. Cor. vii. viii. bonum est mulierem non rastegere. Ros gemmum deinde ve nra frater firmisatem sua gratia adiuviat ut carnem vincatur: et perpetua corona in poro. Amet

¶ De prosperitate et fortuna. Ser. xciii.

**D**Rosperitas stul  
toz pdec illos pueri. In ecclesiis

**T**rop paret illos pueri. In pcederibz ser. pl. q dñe occasioez luxurie. vici  
ociu/gula/vis ipudie sive aspece mlecz/col  
loquz mlecz/nuicez/sorriu mlecz/cat/sue  
vox mlecz. Et i pcedet ser. d tactu mlecz. Et q  
sepe pspiras z foreua rpalii dñe occasioez luxu  
rie. sif pulcritudo corporal et malitia vetulaz:  
vt diti s. ser. lxxv. A. Jo i pnti finis dicere ins  
tedo d. pspirare z foreua. De q intelligi pr vbi  
ebat. pspiras stul. p. illos. Po gra Eue ma.  
**P**rofpiras stul. p. illos. vbi s. In vbi  
ebemus lapies vult caru dicere. pspiras stul/  
tor. J.i. quersio ad bonu comitabile z amore  
moli sue carnis. Pder illos. J.i. damnabiles eos.  
Utiq stul siue q carni dectui et pccato luxurie  
se comaculat: qbo mleu est occasio pspiras rez  
rpaliu: ut patet infra. **E**st g dubitatio. Ex  
qbo pot cognosci q pspiras z foreua sui cas  
ue occasio luxurie? Rur. q hoc ostedi pr qdru  
pliciter: ut patet infra. vici

**Naturam**  
**Per Figuram**  
**Sacram scriptuoram**  
**Fictionem poetram**

**C**redo b̄ ostēdi pōr p nām. Et b̄ tripli. vīcē p "Nā būbō  
bubonē p germē fructosū/z p aēr nō vento bonis  
sū. Prio: q̄ sp̄cas sic cā luxurie oñdrie nā būbō  
bonis. Un̄ de Isid. xii. Erym. c. vii. q̄ bubo est  
avis feralis onusta plumis/detēta pigritie/sp  
guis/dic noctuq̄s cōmorās i cauernis: q̄ apud  
augures malū ferū p̄dēre. Nā visam i cūras  
te dicit solitudinē desigre. de q̄ Dui. dc. Feda  
volucris vēturi nūcia luce? Ignau⁹ bubo di/  
rū morelībus omen. Et bubo a sono vocis no/ Noctua  
mē bz. z ē maior noctua. Sūt aut̄ idē noctua z nocerīos  
nocerīos. Noctua dī: eo q̄ nocte circūvolat; rag